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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

Servizi istituzionali e generali, di gestione e di controllo01MISSIONE

Organi istituzionali01Programma0101

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Organi istituzionali 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

0,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali
e generali, di
gestione e di
controllo

0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente09MISSIONE

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02Programma0902

Titolo 1 Spese correnti 578.465,89 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

656.070,53

0,00

60.315,32

215.275,19

0,00

0,00

793.741,08

143.130,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

Titolo 2 Spese in conto
capitale

225.384,20 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

214.365,87

0,00

214.365,87

214.365,87

0,00

0,00

439.750,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

02 Tutela,
valorizzazione e
recupero
ambientale

803.850,09 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

870.436,40

0,00

274.681,19Previsioni di Cassa

429.641,06

0,00

0,00

1.233.491,15

143.130,55 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06Programma0906

Titolo 1 Spese correnti 447.934,65 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

534.003,75

0,00

160.052,18

217.529,62

44.912,00

0,00

665.464,27

69.101,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto
capitale

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale
Programma

06 Tutela e
valorizzazione delle
risorse idriche

447.934,65 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

534.003,75

0,00

160.052,18Previsioni di Cassa

217.529,62

44.912,00

0,00

665.464,27

69.101,45 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento08Programma0908

Titolo 1 Spese correnti 17.473.658,37 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

33.532.119,23

0,00

6.506.463,53

16.247.471,30

1.681.564,83

0,00

33.721.129,67

12.589.814,26

6.389,93

0,00

12.569.689,28

0,00

0,00
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

Titolo 2 Spese in conto
capitale

12.419.811,23 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

13.084.513,27

0,00

8.885.467,28

2.032.327,75

301.606,75

0,00

14.452.138,98

93.198,93

0,00

0,00

100.800,00

0,00

0,00

Totale
Programma

08 Qualità dell'aria e
riduzione
dell'inquinamento

29.893.469,60 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

46.616.632,50

0,00

15.391.930,81Previsioni di Cassa

18.279.799,05

1.983.171,58

0,00

48.173.268,65

12.683.013,19 12.670.489,28

6.389,93 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile
e tutela del
territorio e
dell'ambiente

31.145.254,34

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 48.021.072,65

0,00

15.826.664,18

18.926.969,73

2.028.083,58

0,00

50.072.224,07

12.895.245,19 12.670.489,28

6.389,93 0,00

0,00 0,00

Fondi e accantonamenti20MISSIONE

Fondi di riserva01Programma2001

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Fondi di riserva 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

75.000,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

75.000,00 75.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Fondo svalutazione crediti02Programma2002
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

351.945,28

0,00

-67.863,25

420.551,22

0,00

0,00

0,00

405.424,60

0,00

0,00

405.424,60

0,00

0,00

Totale
Programma

02 Fondo svalutazione
crediti

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

351.945,28

0,00

-67.863,25Previsioni di Cassa

420.551,22

0,00

0,00

0,00

405.424,60 405.424,60

0,00 0,00

0,00 0,00

Altri Fondi03Programma2003

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

0,00

0,00

0,00

188.670,93

0,00

0,00

0,00

177.231,21

0,00

0,00

173.089,12

0,00

0,00

Totale
Programma

03 Altri Fondi 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

0,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

188.670,93

0,00

0,00

0,00

177.231,21 173.089,12

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e
accantonamenti

0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 426.945,28

0,00

-67.863,25

684.222,15

0,00

0,00

75.000,00

657.655,81 653.513,72

0,00 0,00

0,00 0,00

Debito pubblico50MISSIONE

Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari01Programma5001
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

Titolo 1 Spese correnti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

67.154,19

0,00

0,00

62.600,74

0,00

0,00

62.600,74

57.936,10

0,00

0,00

53.157,57

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Quota interessi
ammortamento
mutui e prestiti
obbligazionari

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

67.154,19

0,00

0,00Previsioni di Cassa

62.600,74

0,00

0,00

62.600,74

57.936,10 53.157,57

0,00 0,00

0,00 0,00

Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari02Programma5002

Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

186.485,07

0,00

0,00

191.038,52

0,00

0,00

191.038,52

195.703,16

0,00

0,00

200.481,69

0,00

0,00

Totale
Programma

02 Quota capitale
ammortamento
mutui e prestiti
obbligazionari

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

186.485,07

0,00

0,00Previsioni di Cassa

191.038,52

0,00

0,00

191.038,52

195.703,16 200.481,69

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 253.639,26

0,00

0,00

253.639,26

0,00

0,00

253.639,26

253.639,26 253.639,26

0,00 0,00

0,00 0,00

Anticipazioni finanziarie60MISSIONE

Restituzione anticipazioni di tesoreria01Programma6001
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni
ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Restituzione
anticipazioni di
tesoreria

0,00 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

500.000,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00 500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni
finanziarie

0,00

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

500.000,00 500.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Servizi per conto terzi99MISSIONE

Servizi per conto terzi e partite di giro01Programma9901

Titolo 7 Spese per conto terzi e
partite di giro

16.517,04 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

Previsioni di Cassa

7.000.000,00

0,00

0,00

7.000.000,00

0,00

0,00

7.016.517,04

7.000.000,00

0,00

0,00

7.000.000,00

0,00

0,00

Totale
Programma

01 Servizi per conto
terzi e partite di
giro

16.517,04 Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale

7.000.000,00

0,00

0,00Previsioni di Cassa

7.000.000,00

0,00

0,00

7.016.517,04

7.000.000,00 7.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto
terzi

16.517,04

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 7.000.000,00

0,00

0,00

7.000.000,00

0,00

0,00

7.016.517,04

7.000.000,00 7.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Missione, Programma, Titolo Denominazione

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni Anno 2025 Previsioni Anno 2026 Previsioni Anno 2027

TOTALE MISSIONI 31.161.771,38

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 56.201.657,19

0,00

15.758.800,93

27.364.831,14

2.028.083,58

0,00

57.917.380,37

21.306.540,26

6.389,93

0,00

21.077.642,26

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 31.161.771,38

Previsioni di Cassa

di cui fondo pluriennale

di cui già impegnato

Previsioni di Competenza 56.201.657,19

0,00

15.758.800,93

27.364.831,14

2.028.083,58

0,00

57.917.380,37

21.306.540,26

6.389,93

0,00

21.077.642,26

0,00

0,00
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